quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAíPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL -75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

Terra Nova, 21 de Fevereiro de 2022
cP

Oficio N 0003/2022

EXMO SENHOR

JASONILDO VITORIO DE AQUINO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

TERRA NOVA - BA.

Senhor Presidente.

Gostaríamos de solicitar de Vossa Excelência para que seja

disponibilizada uma data e horário até o dia 25 de Fevereiro do exercício

de 2022 para a realização da Apresentação da Audiência Pública do

Terceiro quadrimestre do Exercício de 2021 deste Município. mesmo

tempo que vossa Excelência convide os demais pares e a Sociedade em

Geral para participação da mesma.

Na oportunidade solicito de Vossa Excelência para que seja

divulgado nos meios de comunicação e nos portais de Transparência.

Na oportunidade apresento meus elevados votos de estima e

consideração,

Atenciosamente,

Eder S o Pedro Menezes

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E062E2B55732C51421A66A5EB28870E

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

ASO ILDO V 'ORIO-pt Q INO

DD. PRE 	NTE DA CA RA MUNICIP L DE VEREADORE

Praça São Roque, s/n — Centro.44.270.000 — Terra Nova — B

CÂMARA MUNICIPAL TERRA NOVA-BA
CNPJ. N° 13.038.161/0001-16

Tel.n° 32382242 email: camaraterranova@hotmail.com

Terra Nova, 22 de Fevereiro de 2022

Oficio N 0006/2022

EXMO SENHOR

Eder São Pedro Menezes

Prefeito Municipal - TERRA NOVA — BA.

Senhor Prefeito.

Em resposta ao Oficio n° 003-202 gostaria de Informar a Vossa Excelência para

que está disponibilizado dia 25 de Fevereiro do exercício de 2022 às 10:00 no Plenário

Artur Inácio dos Santos na Sede da Câmara Municipal para a realização da Apresentação

da Audiência Pública do Terceiro quadrimestre do Exercício de 2021 deste Município.

Também informamos que será disponibilizado nos meios de Comunicação e

Portal da transparência e rede social convidando toda a população Terraconense.

Na oportunidade antecipo meus sinceros votos de Estima e Consideração.

Atenciosamente,

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E062E2B55732C51421A66A5EB28870E

		2022-02-24T09:37:46-0300